
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/105/2021 

RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Żagań 

o statusie miejskim oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 910 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Żagań 

o statusie miejskim, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Żagań o statusie miejskim. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr VI/7/2019 Rady Miasta Żagań z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie ustalenia 

planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Żagań o statusie miejskim oraz 

określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 r. 

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Żagań. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Żagań 

Adam Matwijów 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 1 marca 2021 r.

Poz. 539



Załącznik do uchwały Nr XXVIII/105/2021 

Rady Miasta Żagań 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Żagań o statusie miejskim, a także granice obwodów publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Żagań o statusie miejskim.   

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły   

1. Publiczna Szkoła Podstawowa  nr 1 im. Jana Brzechwy w Żaganiu ul. Wojska Polskiego 7 
68-100 Żagań  

Piłsudskiego, Łużycka, Szpitalna, Henryka 

Brodatego, Wałowa, Gimnazjalna, PI. 

Słowiański, Słowackiego, Keplera, Jana III 

Sobieskiego, Dworcowa. 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa  nr 2 im. 11. Lubuskiej Dywizji Kawalerii 

Pancernej w Żaganiu 

ul. Wojska Polskiego 1 
68-100 Żagań 

Rynek, Warszawska, Bracka, Długa, Libelta, 

Nadbobrze, Rybacka, Teatralna, 

Niepodległości, Różana, Ratuszowa, 

Parkowa, Pomorska, Jana Pawła II, Wojska 

Polskiego, Augustynów, Mickiewicza, PI. 

Klasztorny, PI. Królowej Jadwigi, PI. 

Wolności, Św. Cecylii, Skarbowa, 

Włókniarzy, Fabryczna, Karpińskiego, 

Koszarowa. 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa  nr 3 im. Jana Pawła II w Żaganiu ul. Szkolna 42 
68-100 Żagań 

Szkolna, Żelazna, Piaskowa, Wiejska, 

Środkowa, Karliki, Polna, Krótka, Drzewna, 

Konarskiego, Tartakowa, Leśna, Końcowa, 

Nowa, Pogodna, Kolejowa (od Nr 91 do Nr 

99 włącznie). 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa  nr 4 im. Ofiar Stalagu VIII C w Żaganiu ul. Wesoła 38 
68-100 Żagań 

Łukasiewicza, Wesoła, Węglowa, 

Narutowicza, Żwirki i Wigury, Staszica, 

Robotnicza, Spokojna, Lotników Alianckich, 

Cicha, Spółdzielcza, Kolejowa (od Nr 2 do Nr 

89 włącznie). 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 539



 

5. Publiczna Szkoła Podstawowa  nr 5 im. 1 Dywizji Pancernej dowodzonej 

przez gen. Stanisława Maczka w Żaganiu 

ul. Nocznickiego 18 
68-100 Żagań 

Graniczna, Kożuchowska, Paderewskiego, 

Św. Barbary, Sienkiewicza, Myśliwska, 

Nocznickiego, Porzeczkowa, Łąkowa, 

Kwiatowa, Jaśminowa, Morelowa, 

Rzeźnicka, Słoneczna, Żółkiewskiego, 

Boczna, Dolna, Północna, Nowogródzka, 

Zielona, Starowiejska, Prusa, Kręta, Armii 

Krajowej, Górna, Lipowa, Strumykowa, 

Szprotawska, Kopernika, Wiśniowa, 

Ogrodowa. 

6. Publiczna Szkoła Podstawowa  nr 7 im. Doroty księżnej żagańskiej w 

Żaganiu  

ul. Żarska 1 
68-100 Żagań 

Żarska, Akacjowa, Bolesława Chrobrego, 

Bolesława Kędzierzawego, Bolesławiecka, 

Browarniana, Brzozowa, 
Chopina, Dębowa, Jarzębinowa, Fredry, 

Bema, Dąbrowskiego, Halicka, Joselewicza, 

Klonowa, Kochanowskiego, Konopnickiej, 

Kościuszki, Miodowa, Młynarska, Okrzei, 

Osiedle na Górce, Piastowska, Orląt 

Lwowskich, E. Plater, Podgórna,  
Pułaskiego, Reymonta, Moniuszki, Asnyka, 

Lubuska, Żaganny, Łokietka, Sosnowa, 

Sportowa, Śląska, Świerkowa, Traugutta, 

Waryńskiego, Zamkowa, Zacisze, 

Poprzeczna, Przyjaciół Żołnierza, Stroma, 

Jana Długosza, Jana Ignacego Felbigera, 

Jagiellońska, Księcia Józefa Poniatowskiego, 

Księcia Henryka Wiernego, Kazimierza 

Wielkiego, Mieszka I, Bp. Wilhelma Pluty, 

11 Batalionu Dowodzenia, Ferenca Liszta. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 539


		2021-03-01T14:14:48+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




